
UCHWAŁA NR XXI/170/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/162/2013 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kałuszyn 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/162/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Kałuszyn publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 8AA97B0E-D625-44FF-B2AE-E11E04944AD5. Podpisany Strona 1




